
 

 
 
Mentor 
De mentor is het eerste aanspreekpunt! Hij/zij verzorgt mentorlessen, voert individuele 
begeleidingsgesprekken en begeleidt het lob (loopbaanoriëntatie begeleiding). 
 
ALG​ Georgette Alberts​ ​ ​ g.alberts@alkwin.nl ​
DAE​ Elise Daalmeijer​ ​ ​ e.daalmeijer@alkwin.nl ​
DOT​ Trynke van Dokkumburg​ ​ t.van.dokkumburg@alkwin.nl ​
HUS​ Stéphanie Huijgen      ​ ​ s.huijgen@alkwin.nl ​
KOL​ Lennart Kok​ ​ ​ ​ l.kok@alkwin.nl ​
KRK​ Karlijn Kroft​ ​ ​ ​ k.kroft@alkwin.nl  ​
MIR​ Ron Milius​ ​ ​ ​ r.milius@alkwin.nl ​
SLM​ Mayra Slootweg​ ​ ​ m.slootweg@alkwin.nl ​
SPN​ Natascha Sparreboom-Heese​ n.sparreboom@alkwin.nl ​
THL​ Esther Theloesen​ ​ ​ e.theloesen@alkwin.nl ​
VEK​ Koen van der Veen​ ​ ​ k.van.der.veen@alkwin.nl ​
VRM​ Merel Vrolijk*​​ ​ ​ m.vrolijk@alkwin.nl ​
*vervangt tijdelijk Natascha Sparreboom 
 
 
Decaan 
De decaan is de vraagbaak op gebied van vervolgstudies en verzorgt daarnaast het 
lob-programma.  
 
Jannes Visser 
j.visser@alkwin.nl ​
kamer 009 
 
 
Afdelingsleider 
De afdelingsleider is er voor vragen over roosters, disciplinaire maatregelen, 
antwoorden op vragen en klachten die met de school te maken hebben. 
 
Annemarie Bronneman - van Overveld 
a.bronneman@alkwin.nl  
0297-566903 (doorverbinden via receptie) 
Aanwezig op maandag t/m donderdag  
kamer 054 
 
Let op! Aanvragen bijzonder verlof verlopen via verzuim@alkwin.nl. Meer informatie over 
verlofaanvragen vind je in de schoolgids onder het kopje ‘Praktische zaken’. Dit geldt ook 
voor verlofaanvragen in het kader van lob.  
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Handige bronnen 
 
Homepage 

●​ Vooruitzichten: alle activiteiten in de komende periode;  
●​ Roosters: per leerling / klas / docent en de roosterwijzigingen ​

per dag zijn in te zien via de Zermelo-portal: https://alkwin.zportal.nl/  
●​ Magister: t.b.v inzien cijfers en absenties; 
●​ Schoolgids: diverse info o.a. over ziek melden, verlof aanvragen, 

lessentabel, taakverdeling personeel, e-mailadressen personeel. 
​
Leerlingen- toetsen & examens 

●​ Toetsweken: data van de toetsweken;  
●​ PTA: programma van toetsing en afsluiting, een overzicht per vak van alle 

toetsen en andere opdrachten per periode. 
●​ Examenreglement: overzicht van alle rechten en plichten bijv. absentie & te 

laat komen tijdens toetsen, herkansingsrechten, bevorderingsnormen.​
 

Decanaat​
De decanen houden een eigen webpagina bij met o.a. de voorlichtingsagenda, 
keuzegids, FAQ’s en andere handige links .​
 
Classroom​
Overige praktische informatie voor leerlingen is te vinden via de Google Classroom 
5h algemeen (code htn6jtih) 
 
Leren leren​
Markeren, overschrijven en samenvatten zijn bewezen effectief, maar wat werkt dan wel?​
Wij gebruiken de 10 studeerkaarten. Voor meer achtergrondinformatie is de bundel 
‘studeren met succes’ erg interessant.  
In de havo-bovenbouw zijn er ook twee flyers met belangrijke informatie over leren: 

●​ Hoe bereid ik me voor op de toetsweek? 
●​ Werkwijze tijdens de toetsweek (mini-samenvatting van het examenreglement) 

​
Eindexamen​
De website Mijneindexamen.nl biedt alle informatie die je nodig hebt om je voor te 
bereiden op de centrale examens: oefenexamens, tips, rooster, regels etc. ​
​
​
Extra ondersteuning​
De mentor is het eerste aanspreekpunt, maar soms is er wat meer begeleiding nodig dan 
de mentor kan bieden. ​
Binnen het Alkwin is er veel ondersteuning mogelijk. Wie welke expertise/taak heeft is 
hier te vinden.  
We werken samen met diverse andere organisaties die extra kunnen ondersteunen: 

●​ GGD: begeleiding bij veelvuldig ziekteverzuim, aanpassingen roosters i.v.m. 
belastbaarheid, (preventieve) gesprekken leefstijl 

●​ Gro-Up: jongerenwerk: ondersteunen en begeleiden in persoonlijke en sociale 
ontwikkeling naar volwassenheid 

●​ Qpido: ondersteuning bij het relationeel en seksueel gezond opgroeien   
●​ Brijder: ondersteuning bij verslavingsproblematiek bijv. door gamen, gokken of 

het gebruiken van middelen als roken, alcohol en drugs. 
 

​
​
​
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